

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

CNPJ: 11.430.533/0001-20  
 PRACA JOAO MACAGNAN, 322  
 C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU RADIAL 175/70 ARO 14	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	8,00	UN	183,00	1.464,00
	PNEU RADIAL 185/70 ARO 14	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	6,00	UN	183,00	1.098,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	201,07	201,07
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	185,83	185,83
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	206,57	206,57
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	3,00	UN	189,67	569,01
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	177,07	177,07
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	109,24	109,24
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	109,24	109,24
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	109,24	109,24
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	95,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DENSITOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OXIGÊNIO MEDICINAL X40S	JUNIOR GASES INDUST.- RODRIGO KLEIN & CIA LTDA ME	09.383.012/0001-17	2,00	UN	135,00	270,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLETAS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	16,00	UN	5,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDÊNCIA LTDA	02.619.505/0001-64	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEITE NAN SOY	COM MEDICAMENTOS BRAIR LTDA - F. SÃO JOÃO	88.212.113/0021-45	3,00	UN	51,00	153,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	6,00	UN	21,00	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENTRETELA DUPLA FACE TERMO COLANTE	GERUSA	76.538.974/0001-95	1,00	UN	5,50	5,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TECIDO 100% ALGODÃO	GERUSA	76.538.974/0001-95	1,00	M	18,02	18,02
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FRALDAS DESCATÁVEIS PARA CRIANÇAS TAMANHOS: P: 06 PCTES COM	GERUSA	76.538.974/0001-95	1,00	PCTE	5,20	5,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FIO	GERUSA	76.538.974/0001-95	0,132	M	87,00	11,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOALHA LAVABO	GERUSA	76.538.974/0001-95	10,00	UN	2,80	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGULHAS PARA TRICÔ COMPROMENTO 35 CM, NUMERO 7,00 MM - PAR	GERUSA	76.538.974/0001-95	3,00	UN	7,50	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOALHA LAVABO	GERUSA	76.538.974/0001-95	10,00	UN	2,90	29,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	NOVELO DE LÃ PARA TRICO COM 100 M - DIVERSAS CORES	GERUSA	76.538.974/0001-95	100,00	UN	3,20	320,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOTÕES	GERUSA	76.538.974/0001-95	2,00	UN	4,90	9,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TERMOLINA LEITOSA 10 ML	GERUSA	76.538.974/0001-95	1,00	UN	3,90	3,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	22,50	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLETAS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	8,00	UN	5,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HIDROTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO	80.913.544/0001-83	8,00	UN	16,25	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HIDROTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO	80.913.544/0001-83	4,00	UN	55,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDÊNCIA LTDA	02.619.505/0001-64	1,00	UN	23,00	23,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

**CNPJ:** 11.430.533/0001-20

**PRACA JOAO MACAGNAN, 322**

**C.E.P.:** 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDÊNCIA LTDA	02.619.505/0001-64	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	80,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	INSCRIÇÃO DE CURSOS	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	UN	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	5,00	UN	19,60	98,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	22,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CENTRO CLINICO DYNAMIS LTDA - ME	16.554.740/0001-00	1,00	UN	280,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PEPINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,99	4,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BISCOITO AGUA E SAL	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,19	1,19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	0,83	KG	1,39	1,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	0,435	KG	3,19	1,39
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	0,78	KG	13,65	10,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 1L	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	LT	3,89	3,89
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ACHOCOLATADO 200 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	4,00	UN	1,19	4,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PÃO DOCE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,25	4,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	QUEIJO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	KG	3,99	7,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGUA DEIONIZADA - 1 LITRO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,15	1,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALAS 1 KG SORTIDAS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	PCTE	1,99	1,99

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BISCOITO ISABELA LEITE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	PCTE	3,49	3,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PÃO FRANCÊS.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	0,682	KG	7,49	5,11
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESSONÂNCIA COLUNA LOMBAR	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	2,00	UN	10,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONCERTO PNEU	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	INSCRIÇÃO DE CURSOS	CONSELHO DOS SEC.MUNICIPAIS SAUDE COSEMS	80.987.902/0001-00	1,00	UN	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	MARQUES & MARQUES SOCIEDADE CIVIL LTDA	03.934.856/0001-22	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	22,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1 Ø 400MM	CONCRETOS ÁGUA DOCE	00.334.470/0001-91	154,00	UN	26,50	4.081,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	5,00	UN	21,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FIO	GERUSA	76.538.974/0001-95	0,048	M	87,00	4,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOTÕES	GERUSA	76.538.974/0001-95	4,00	UN	4,90	19,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONCERTO PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	113,106	678,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	84,83	169,66
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BUCHA BANDEJA	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	2,00	UN	25,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BUCHA BANDEJA	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	2,00	UN	50,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	KIT ROLAMENTO	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	KIT BATENTE COIFA	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO LUBRIFICANTE	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	2,00	UN	18,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	2,00	UN	140,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	1,00	UN	260,00	260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JOELHO ESG. 100X90	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	14,00	UN	6,00	84,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JOELHO SOLD. 20X1-2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	3,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PEDRA 1X0, 50X4, 5CM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	27,00	UN	8,00	216,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PEDRA 1X0, 50X4, 5CM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	8,00	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUVA AZUL 20X1-2 AMANCO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	15,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LONA PRETA 4MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	UN	4,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LONA PRETA 4MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	36,00	UN	8,00	288,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TUBO ESG. 100	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	9,00	UN	8,80	79,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TE SOLD. 20	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	5,80	23,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAP. SOLD. 20	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	2,30	9,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CURVA SOLD. 25 X 90	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	5,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TUBO SOLDÁVEL 20	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	M	7,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUVA ESGOTO 40MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	3,60	7,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TUBO ESG. 50	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	UN	7,20	57,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JOELHO ESG. 75X45	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	13,00	UN	4,20	54,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JOELHO ESG. 75X45	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	4,20	8,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JOELHO ESG. 150X90	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	7,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TUBO ESG. 100	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	33,50	33,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ARCO SERRA FERRO/ CROMADO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JOELHO ESG. 100X90	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	46,50	46,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	25,00	50,00
	AGUA BIDEUTILADA AMPOLA 5,0 ML	CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	94.516.671/0001-53	500,00	UN	0,096	48,00
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO TAMPONADO 100 MG	CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	94.516.671/0001-53	1.000,00	COMP	0,18	180,00
	ACICLOVIR CREME 10 MG	CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	94.516.671/0001-53	100,00	BISN	1,50	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	METFORMINA 500MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	10.000,00	COMP	0,05	500,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 6/10

**CNPJ:** 11.430.533/0001-20  
**PRACA JOAO MACAGNAN, 322**  
**C.E.P.:** 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50MG/ML + 2,5MG/ML	Andrômeda Distribuidora de Medicamentos Ltda	13.568.558/0001-10	100,00	FRC	4,179	417,90
	ALBENDAZOL 400MG	Andrômeda Distribuidora de Medicamentos Ltda	13.568.558/0001-10	1.000,00	COMP	0,24	240,00
	ANLODIPINO 10MG	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	5.000,00	COMP	0,143	715,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	8.000,00	COMP	0,564	4.512,00
	GLICAZIDA 80MG	DIMENSÃO COM DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	03.924.435/0001-10	1.000,00	COMP	0,29	290,00
	ALBENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	100,00	SUSP	0,79	79,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 250 MG	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	3.000,00	COMP	0,28	840,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA BIDESTILADA 10 ML	PROSAUDE DISTRIB.MEDIC.LTDA	85.247.385/0001-49	2.200,00	AMP	0,083	182,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BROMIDRATO DE FENOTEROL 20ML 5MG/ML	PROSAUDE DISTRIB.MEDIC.LTDA	85.247.385/0001-49	50,00	GTS	1,397	69,85
	ÁCIDO FÓLICO 5MG/ML	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	GTS	6,27	313,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLETAS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	5,00	UN	5,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM FLORIANÓPOLIS A JOAÇABA - VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	85,38	85,38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONJUNTO BEBE CANELADO LUID 384	LOJA ZANCAN LTDA	14.920.572/0001-01	9,00	PÇ	13,50	121,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONJUNTO BEBE CANELADO LUID 384	LOJA ZANCAN LTDA	14.920.572/0001-01	11,00	PÇ	13,50	148,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGULHAS PARA TRICÔ COMPROMENTO 35 CM, NUMERO 7,00 MM - PAR	CONFECÇÕES OLDONI LTDA	79.920.526/0001-40	5,00	UN	4,50	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGULHA DE CROCHE	CONFECÇÕES OLDONI LTDA	79.920.526/0001-40	5,00	UN	1,85	9,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGULHA DE MÃO FINA	CONFECÇÕES OLDONI LTDA	79.920.526/0001-40	5,00	UN	0,20	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGULHA DE MÃO FINA	CONFECÇÕES OLDONI LTDA	79.920.526/0001-40	5,00	UN	0,55	2,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PILHAS ALCALINAS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	25,00	UN	3,50	87,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	84,28	84,28
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LUCAS ANTONIO BELLAN	18.601.686/0001-31	1,00	UN	42,00	42,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 7/10

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LUCAS ANTONIO BELLAN	18.601.686/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	INSCRIÇÃO DE CURSOS	GESTÃO SAÚDE	05.556.416/0001-04	1,00	UN	670,00	670,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	5,00	UN	19,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	108,35	216,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BUCHA TIRANTE	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	1,00	UN	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	1,00	UN	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VERAPAMIL 80MG COMPRIMIDO	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	4.000,00	UN	0,047	188,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMOXICILINA 500 MG - COMPRIMIDO	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	8.000,00	UN	0,062	496,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁCIDO VALPRÓICO 250MG/5ML 100ML XAROPE	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	100,00	FRC	1,88	188,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IMIPRAMINA 25MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2.000,00	COMP	0,389	778,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IBUPROFENO SOL ORAL 20MG/ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	FRC	2,372	237,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PARACETAMOL 500 MG	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	UN	0,036	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML - GOTAS	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	UN	0,405	40,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓP/SOL INJ. 1,200.000UI	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	AMP	7,90	395,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AZITROMICINA 500MG - COMPRIMIDO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	UN	0,34	680,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DEXAMETASONA 0,5 MG 5 ML 100 ML - SUSPENSÃO	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	200,00	UN	0,832	166,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 60G C/ APLICADOR	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	50,00	BISN	1,503	75,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	METRONIDAZOL 250MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	4.000,00	COMP	0,055	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	15.000,00	COMP	0,022	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENALAPRIL 10 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	20.000,00	COMP	0,055	1.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMOXICILINA 250 MG/ 5 ML SUSPENSÃO 60 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	200,00	UN	2,56	512,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARBONATO DE LÍTIO 300MG	PROSAUDE DISTRIB.MEDIC.LTDA	85.247.385/0001-49	3.000,00	COMP	0,108	324,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

**CNPJ:** 11.430.533/0001-20  
**PRACA JOAO MACAGNAN, 322**  
**C.E.P.:** 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OMEPRAZOL 20 MG - COMPRIMIDO	PROSAUDE DISTRIB.MEDIC.LTDA	85.247.385/0001-49	5.783,00	UN	0,038	219,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FLUOXETINA 20MG	PROSAUDE DISTRIB.MEDIC.LTDA	85.247.385/0001-49	5.000,00	COMP	0,084	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OMEPRAZOL 20 MG - COMPRIMIDO	PROSAUDE DISTRIB.MEDIC.LTDA	85.247.385/0001-49	9.217,00	UN	0,038	350,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	METFORMINA 850 MG - COMPRIMIDO	Andrômeda Distribuidora de Medicamentos Ltda	13.568.558/0001-10	5.000,00	UN	0,048	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CEFALEXINA 500MG - COMPRIMIDO	Andrômeda Distribuidora de Medicamentos Ltda	13.568.558/0001-10	6.000,00	UN	0,10	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	METILDOPA 500MG COMPRIMIDO	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	4.000,00	UN	0,268	1.072,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SINVASTATINA 40 MG	CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	94.516.671/0001-53	5.000,00	COMP	0,106	530,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SINVASTATINA 20MG	CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	94.516.671/0001-53	4.000,00	COMP	0,055	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ISSORBIDA DINITRATO 10MG	DIMENSÃO COM DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	03.924.435/0001-10	2.000,00	COMP	0,075	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAROXETINA CI 20MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	9.000,00	COMP	0,168	1.512,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IMPRAMINA PAMOATO 75 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	300,00	COMP	1,21	363,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DIPROPINATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETAS	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	100,00	AMP	3,15	315,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALOPURINOL 100MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	1.000,00	COMP	0,027	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LORAZEPAM 2MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	COMP	0,045	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DISSULFIRAM 250MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	COMP	0,30	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CETOPROFENO IV INJ	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	AMP	3,593	359,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PERMETRINA LOÇÃO 1% 60ML	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	FRC	14,90	745,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DICLOFENACO DE SODIO - 75 MG 3,0 ML AMPOLA	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN	0,416	41,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CEFTRIAXONA DISSÓDICA 1000MG C/ DILUENTE LIDOCAÍNA USO IV/IM	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	60,00	AMP	9,26	555,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARBOCISTEÍNA 50MG/ML 80ML	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	200,00	FRC	1,36	272,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VALSARTANA 160 MG + BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	300,00	COMP	3,378	1.013,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOPIROMATO 100 MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	500,00	COMP	0,429	214,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OXCARBAMAZEPINA 600MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	200,00	COMP	0,624	124,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DIMETICONA 40 MG - COMPRIMIDO	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	3.000,00	UN	0,042	126,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEVODOPA, CARBIDOPA, ENTACAPONA 100/25/200	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	270,00	COMP	5,05	1.363,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEVODOPA + BENSERAZIDA HBS 100/25 MG	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	1.000,00	COMP	1,50	1.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CLOZAPINA 100MG	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	90,00	COMP	3,711	333,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CITALOPRAM 20 MG	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	3.000,00	COMP	0,145	435,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TRAMADOL 100 MG	DIMENSÃO COM DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	03.924.435/0001-10	500,00	COMP	2,125	1.062,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HIDROCORTISONA SUCCINATO 500 MG PÓ PARA SOL. INJ.	DIMENSÃO COM DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	03.924.435/0001-10	100,00	AMP	4,29	429,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SERTRALINA 50MG	CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	94.516.671/0001-53	2.000,00	COMP	0,13	260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DEXAMETASONA 2MG/ML	CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	94.516.671/0001-53	300,00	AMP	0,30	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CINARIZINA 75 mg - COMPRIMIDO	NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14.595.725/0001-84	3.000,00	UN	0,167	501,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	POLIVITAMÍNICO E POLIMINERAL DE A A ZINCO	NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14.595.725/0001-84	500,00	COMP	0,90	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	21,00	42,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	97,73	195,46
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	225,00	225,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TNT	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	M	1,30	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALÕES PACOTE C/50 UNIDADES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	6,00	PCTE	5,50	33,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PANFLETOS	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	2.000,00	UN	0,1475	295,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLETAS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	6,00	UN	5,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	REFRIGERAÇÃO CALUNGA - AMARILDO RIBEIRO DOS SANTOS	02.096.596/0001-09	1,00	UN	155,00	155,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	49.500,75